Agricultura,  Agroindbstria,  Cooperativismo,  Pecu5ria,  Educag5o  e  Satide  o  projeto  de  Lei  n9
n92.854, de 23 de maio de 2024 de autoria do Poder Executivo, o qual busca a autorizacao do
Poder Legislativo para abertura de credito especial par Reduc5o 0rcamentiria, no valor de R$
36.700,cO (trinta e seis mil e setecentos reais), no exercfcio do ano de 2024, a pretens5o do
presente projeto e utilizar os recursos provenientes de alienagao de bens inserviveis que est5o
atualmente parados e podem ser utilizados para pagamento de debitos com a previdencia dos
servidores.